
ZARZĄDZENIE NR 237/2013
PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  w 2014 r.  zadania  publicznego  w zakresie 
przeciwdziałania  uzależnieniom  i patologiom  społecznym:  działania  wychowawcze,  wraz  z wyżywieniem 
prowadzone przez placówki opiekuńczo-wychowawcze, realizujące programy pracy środowiskowej, na rzecz 
dzieci  i młodzieży  z terenu  Gminy  Legionowo,  z rodzin  potrzebujących  wsparcia  w rozwiązywaniu 
problemów opiekuńczo-wychowawczych

Na  podstawie  art. 33 ust. 3  ustawy  z dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 
594 z późn.  zm.1))  i art. 11 ust. 1  i  2  oraz  art. 13 ustawy  z dnia  24 kwietnia  2003 r.  o działalności  pożytku 
publicznego  i o  wolontariacie  (Dz. U. z 2010 r.  Nr  234,  poz.  1536 z późn.  zm.2)),  w związku  z § 16 pkt 
2  załącznika do uchwały Nr XXXVII/504/2013 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
uchwalenia programu współpracy Gminy Legionowo w 2014 roku z organizacjami pozarządowymi  oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  w 2014 r.  zadania  publicznego  w zakresie 
przeciwdziałania  uzależnieniom  i patologiom  społecznym  -  działania  wychowawcze,  wraz  z wyżywieniem 
prowadzone  przez  placówki  opiekuńczo-wychowawcze,  realizujące  programy  pracy  środowiskowej,  na  rzecz 
dzieci  i młodzieży z terenu Gminy Legionowo,  z rodzin potrzebujących wsparcia w rozwiązywaniu  problemów 
opiekuńczo-wychowawczych. 

2. Treść ogłoszenia określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta

mgr Roman Smogorzewski

Id: 28BEC8DE-FFBC-47F3-A185-4BF08FE1A3E2. Przyjety Strona 1



1 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.z 2013 r., poz. 645, poz. 1318..
2 ) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, 

Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378.


